Entrate

DATI PREVISIONALI ANNO 2014

Entrate per codifica economica

COMPETENZA

TITOLO |- ENTRATE TRIBUTARIE

categoria 1
categoria 2
categoria 3

IMPOSTE

TASSE

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE
TOTALE TITOLO |

218.885.470,06
152.610.898,34

60.000,00
371.556.368,40

TITOLO Il - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO DELLA REGIONE E DI ALTRI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO

ALL'ESERCIZIO DELEGATE DALLA REGIONE

categoria 1
categoria 2
categoria 3
categoria 4
categoria 5

categoria 1
categoria 2
categoria 3
categoria 4
categoria 5

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI

TOTALE TITOLO Il

TITOLO lll ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

PROVENTI DEI BENI DELLENTE

INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE,DIVIDENDI DI SOCIETA'
PROVENTI DIVERS|

TOTALE TITOLO llI

269.860.863,50
106.283.624,05
2.335.550,00
1.439.082,00
379.919.119,55

34.944.872,32
4.681.201,09
2.546.359,66
17.002.646,45
59.175.079,52

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

categoria 1
categoria 2
categoria 3
categoria 4
categoria 5
categoria 6

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

RISCOSSIONE DI CREDITI

TOTALE TITOLO IV

58.369,81
76.317.745,48
79.434.475,90

1.435.070,73
16.005.231,36

61.754,00

173.312.647,28

TITOLO V- ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

categoria 1
categoria 2
categoria 3
categoria 4

ANTICIPAZIONI DI CASSA
FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
EMISSIONE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI
TOTALE TITOLO V

209.580.924,05

22.879.330,53

232.460.254,58

TOTALE TITOLO VI- ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

116.645.008,16
1.333.068.477,49




