	Entrate per codifica economica	COMPETENZA
	TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	
categoria 1	IMPOSTE	218.885.470,06
categoria 2	TASSE	152.610.898,34
categoria 3	TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE	60.000,00
	TOTALE TITOLO I	371.556.368,40
	TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO DELLA REGIONE E DI ALTRI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DELEGATE DALLA REGIONE	
categoria 1	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	269.860.863,50
categoria 2	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE	106.283.624,05
categoria 3	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	-
categoria 4	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI	2.335.550,00
categoria 5	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI	1.439.082,00
	TOTALE TITOLO II	379.919.119,55
	TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	
categoria 1	PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	34.944.872,32
categoria 2	PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	4.681.201,09
categoria 3	INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI	2.546.359,66
categoria 4	UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'	-
categoria 5	PROVENTI DIVERSI	17.002.646,45
	TOTALE TITOLO III	59.175.079,52
	TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	
categoria 1	ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	58.369,81
categoria 2	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO	76.317.745,48
categoria 3	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE	79.434.475,90
categoria 4	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	1.435.070,73
categoria 5	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	16.005.231,36
categoria 6	RISCOSSIONE DI CREDITI	61.754,00
	TOTALE TITOLO IV	173.312.647,28
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	
categoria 1	ANTICIPAZIONI DI CASSA	209.580.924,05
categoria 2	FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	-
categoria 3	ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	22.879.330,53
categoria 4	EMISSIONE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	-
	TOTALE TITOLO V	232.460.254,58
	TOTALE TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	116.645.008,16
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	1.333.068.477,49